
Obec LUTONINA                                                                                          KEO 8.02   / Uc19s

                                                                                                       zpracováno: 01.03.2013

                                                                                                       strana    :          1

R O Z P I S  SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU   roku:  2013

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

                                                                 Schválený

Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                      rozpočet

0000                                                             

0000 0000 1111 00000000 Daň ze závislé činnosti                                           600000.00

0000 0000 1112 00000000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                                     15000.00

0000 0000 1113 00000000 Daň z příjmů fyz.osob z kapit.                                     65000.00

0000 0000 1121 00000000 Daň z příjmů práv.osob                                            640000.00

0000 0000 1122 00000000 Daň z příjmů právnických osob                                      15000.00

0000 0000 1211 00000000 Daň z přidané hodnoty                                            1300000.00

0000 0000 1340 00000000 Poplatek za provoz systému shr                                    188000.00

0000 0000 1341 00000000 Poplatek ze psů                                                     4000.00

0000 0000 1351 00000000 Odvod z loterií a podobných he                                     10000.00

0000 0000 1355 00000000 Odvod z výherních hracích přís                                     30000.00

0000 0000 1361 00000000 Správní poplatky                                                    8000.00

0000 0000 1511 00000000 daň z nemovitosti                                                 200000.00

0000 0000 2420 00000000 Splátky půjč.prostředků od obe                                     11000.00

0000 0000 4112 00000000 Neinv.přijaté dotace ze st.roz                                     71000.00

0000 0000 4116 33113234 Ostatní neinvestič.přijaté tra                                      6000.00

0000 0000 4116 33513234 Ostatní neinvestič.přijaté tra                                     34000.00

     Pol: 4116          Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu              40000.00 *

Org: 0000                                .............................                   3197000.00 **

PAR: 0000                    3197000.00 ***

1032 Podpora ostatních produkčních činností                      

1032 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a                                      80000.00

Org: 0000                                .............................                     80000.00 **

PAR: 1032 Podpora ostatních produkčních činností                                           80000.00 ***

3392 Zájmová činnost v kultuře                                   

3392 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a                                      15000.00

3392 0000 2132 00000000 Příjmy z promájmu ostatních ne                                     18000.00

Org: 0000                                .............................                     33000.00 **

PAR: 3392 Zájmová činnost v kultuře                                                        33000.00 ***

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       

3399 0000 2112 00000000 Prodej zboží - hrnky                                                1000.00

Org: 0000                                .............................                      1000.00 **

PAR: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                             1000.00 ***

3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                

3419 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a                                       2000.00

3419 0000 2132 00000000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                                      3000.00

Org: 0000                                .............................                      5000.00 **

PAR: 3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                      5000.00 ***

3613 Nebytové hospodářství                                       



Obec LUTONINA                                                                                          KEO 8.02   / Uc19s

                                                                                                       zpracováno: 01.03.2013

                                                                                                       strana    :          2

R O Z P I S  SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU   roku:  2013

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

                                                                 Schválený

Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                      rozpočet

3613 0000 2132 00000000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                                     90000.00

Org: 0000                                .............................                     90000.00 **

PAR: 3613 Nebytové hospodářství                                                            90000.00 ***

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené           

3639 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a                                       6000.00

3639 0000 2119 00000000 Příjmy z vlastní činnosti jind                                      1000.00

3639 0000 2131 00000000 Příjmy z pronájmu pozemků                                           1000.00

Org: 0000                                .............................                      8000.00 **

PAR: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené                                 8000.00 ***

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

3723 0000 2324 00000000 Přijaté nekapitálové příspěvky                                     30000.00

Org: 0000                                .............................                     30000.00 **

PAR: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)                     30000.00 ***

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                         

3745 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a                                       1000.00

Org: 0000                                .............................                      1000.00 **

PAR: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                               1000.00 ***

6171 Činnost místní správy                                       

6171 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a                                       2000.00

6171 0000 2112 00000000 Příjmy z prodeje zboží (již na                                      5000.00

Org: 0000                                .............................                      7000.00 **

PAR: 6171 Činnost místní správy                                                             7000.00 ***

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 

6310 0000 2141 00000000 Příjmy z úroků                                                      2000.00

6310 0000 2142 00000000 Příjmy z podílů na zisku a div                                      5000.00

Org: 0000                                .............................                      7000.00 **

PAR: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                       7000.00 ***

 C E L K E M  :                                         3459000.00      

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: Daňové příjmy                                      3075000.00

Třída 2: Nedaňové příjmy                                     273000.00

Třída 3: Kapitálové příjmy                                        0.00

Třída 4: Přijaté dotace                                      111000.00

   Rozpis rozpočtu schválil:

   Dne:


